
ZARZĄDZENIE NR 82/2019
WÓJTA GMINY NUR

z dnia 14 października 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2019

Na podstawie  art. 257 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz.869 z późn. zm.),  zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie dochodów zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 1a.

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

2. Zmiany w ust. 1 obejmują zmiany w planie wydatków zadań zleconych zgodnie z Załącznikiem Nr 2a.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

 

Wójt Gminy Nur

mgr Rafał Kruszewski

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów na 2019 rok
Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 361 794,87 295 698,84

Pozostała działalność 359 238,87 295 698,84

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 678,69 295 698,84

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 485,00 11 300,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 225,00 11 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 225,00 11 300,00

852 Pomoc społeczna 220 333,00 2 320,00

Pomoc w zakresie dożywiania 16 880,00 2 320,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 16 880,00 2 320,00

12 527 029,73 309 318,84

85230 19 200,00

19 200,00

Razem: 12 836 348,57

75108 19 525,00

19 525,00

222 653,00

01095 654 937,71

651 377,53

44 785,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 października 2019 roku

Rozdział Po zmianie
657 493,71

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 678,69 295 698,84 651 377,53

01095 Pozostała działalność 355 678,69 295 698,84 651 377,53

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 678,69 295 698,84 651 377,53

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 485,00 11 300,00 44 785,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 225,00 11 300,00 19 525,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 225,00 11 300,00 19 525,00

3 179 243,69 306 998,84 3 486 242,53

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 października 2019 roku

Zmiana planu dochodów zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Rolnictwo i łowiectwo 666 724,69
Pozostała działalność 355 678,69
Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 127,40

Zakup materiałów i wyposażenia 161,50
Zakup usług pozostałych 596,00
Różne opłaty i składki 348 704,59
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 33 485,00

Wybory do Sejmu i Senatu 8 225,00
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 667,93
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 95,70

Wynagrodzenia bezosobowe 4 216,64
Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,73
Pomoc społeczna 529 823,00
Pomoc w zakresie dożywiania 26 630,00
Świadczenia społeczne 26 630,00

11 323 210,73Razem: 309 318,84 11 632 529,57

85230 2 320,00 28 950,00
3110 2 320,00 28 950,00

4210 -465,42 2 495,31
852 2 320,00 532 143,00

4120 -24,16 71,54

4170 418,09 4 634,73

3030 11 300,00 11 300,00
4110 71,49 739,42

751 11 300,00 44 785,00

75108 11 300,00 19 525,00

4300 340,00 936,00
4430 289 900,82 638 605,41

4120 85,75 213,15

4210 1 273,77 1 435,27

4010 3 500,00 8 700,00
4110 598,50 1 487,70

010 295 698,84 962 423,53
01095 295 698,84 651 377,53

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 października 2019 roku

Zmiana planu wydatków na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 678,69 295 698,84 651 377,53

01095 Pozostała działalność 355 678,69 295 698,84 651 377,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 200,00 3 500,00 8 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 889,20 598,50 1 487,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 127,40 85,75 213,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 161,50 1 273,77 1 435,27

4300 Zakup usług pozostałych 596,00 340,00 936,00

4430 Różne opłaty i składki 348 704,59 289 900,82 638 605,41

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 33 485,00 11 300,00 44 785,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 8 225,00 11 300,00 19 525,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 11 300,00 11 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 667,93 71,49 739,42

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 95,70 - 24,16 71,54

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 216,64 418,09 4 634,73

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 960,73 - 465,42 2 495,31

3 179 243,69 306 998,84 3 486 242,53

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 82/2019 Wójta Gminy Nur z dnia 14 października 2019 roku

Zmiana planu wydatków zadań zleconych na 2019 rok

Razem:

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Dochody 

1. Dział 010 Rozdział 01095

zwiększono plan dochodów o kwotę 295 698,84 zł, na podstawie decyzji Nr 228 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 3 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.1.95.2019 Mazowieckiego Urzędu

Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 roku, środki z rezerwy celowej związane są z realizacją

ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego

wykorzystywanego do produkcji rolnej

2. Dział 751 Rozdział 75108

zwiększono plan dochodów o kwotę 11 300,00 zł, na podstawie pisma DOS-801-1/19 Krajowego Biura

Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 4 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na

zryczałtowane diety dla członków odwodowych komisji wyborczych

3. Dział 852 Rozdział 85230

zwiększono plan dochodów o kwotę 2 320,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 217

z 30 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.95.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia

30 września 2019 roku,  zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań

realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Dochody – zadania zlecone 

1. Dział 010 Rozdział 01095

zwiększono plan dochodów zadań zleconych o kwotę 295 698,84 zł, na podstawie decyzji Nr 228

Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.1.95.2019

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 roku, środki z rezerwy celowej

związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

2. Dział 751 Rozdział 75108

zwiększono plan dochodów zadań zleconych o kwotę 11 300,00 zł, na podstawie pisma DOS-801-1/19

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 4 października 2019 roku, środki dotacji

przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków odwodowych komisji wyborczych

Wydatki 

1. Dział 010 Rozdział 01095

zwiększono plan wydatków o kwotę 295 698,84 zł, na podstawie decyzji Nr 228 Wojewody

Mazowieckiego z dnia 3 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.1.95.2019 Mazowieckiego Urzędu

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 1



Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 roku, środki z rezerwy celowej związane są z realizacją 

ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej  

2. Dział 751 Rozdział 75108

zwiększono plan wydatków o kwotę 11 300,00 zł, na podstawie pisma DOS-801-1/19 Krajowego Biura

Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 4 października 2019 roku, środki dotacji przeznaczone są na

zryczałtowane diety dla członków odwodowych komisji wyborczych

3. Dział 751 Rozdział 75108

dokonano przesunięć wydatków między paragrafami do wysokości przewidywanego wykonania.

4. Dział 852 Rozdział 85230

zwiększono plan wydatków o kwotę 2 320,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 217

z 30 września 2019 roku, pismo WF-I.3111.17.95.2019 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia

30 września 2019 roku,  zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie zadań

realizowanych w ramach rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”.

Wydatki – zadania zlecone 

1. Dział 010 Rozdział 01095

zwiększono plan wydatków zadań zleconych kwotę 295 698,84 zł, na podstawie decyzji Nr 228

Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 października 2019 roku, pismo WF-I.3111.1.95.2019

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego z dnia 4 października 2019 roku, środki z rezerwy celowej

związane są z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w

cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

2. Dział 751 Rozdział 75108

zwiększono plan wydatków zadań zleconych o kwotę 11 300,00 zł, na podstawie pisma DOS-801-1/19

Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Ostrołęce z dnia 4 października 2019 roku, środki dotacji

przeznaczone są na zryczałtowane diety dla członków odwodowych komisji wyborczych

3. Dział 751 Rozdział 75108

dokonano przesunięć wydatków zadań zleconych między paragrafami do wysokości przewidywanego

wykonania.

Id: 43E382ED-0631-4B26-8EA5-1CB1ED9D9560. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1
	Page 1
	doc1



